[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   06.12.2024 г.                                                                               № 36

с. Горяйновка

Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Горяйновском
муниципальном образовании

     Во исполнении Закона Саратовской области от 29.06.2005г. № 62-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
	1.Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Горяйновском МО Саратовской области /приложение №1/.
          2. Постановление № 34 от 14.12.2023 г. признать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горяйновского МО
Духовницкого МР 	                                              Р.В. Дубовиченко

Приложение № 1
к постановлению №36 от 06.12.2024г.

Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Горяйновском муниципальном образовании

Председатель комиссии:
Дубовиченко Р.В. – глава Горяйновского МО
Секретарь:
Зимина Л.Ю. – специалист (по согласованию)
Члены комиссии:
Дозорова Г.В. – (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]Перепелкина Е.В.– соцпедагог (по согласованию)
image1.jpeg